



COMÉRCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE MERCADORIAS EM
GERAL CONTRUÇÃO E MANUTENÇÃO EM GERAL
LOCAÇÕES DIVERSAS

AMR SERVIÇOS E DISTRIBUIDORA
CNPJ: 43.185.142/0001-83
CGF: 07.031425-1



CARTA PROPOSTA

Número do Pregão: 17.03-02/2022-PESRP

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO E PERMANENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA POLICLINICA DRA. MÁRCIA MOREIRA DE MENESES E DO CEO REGIONAL DR. FRANCISCO MANSUETO DE SOUZA JUNTO AO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO CASCAVEL – CPSMCAS

Lotes: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7.

Item: Todos os itens

Especificação do Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO E PERMANENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA POLICLINICA DRA. MÁRCIA MOREIRA DE MENESES E DO CEO REGIONAL DR. FRANCISCO MANSUETO DE SOUZA JUNTO AO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO CASCAVEL – CPSMCAS

Constando toda especificação constante do Anexo I - TERMO DE REFERÊNCIA DO OBJETO

Marca: Conforme abaixo

Quantidade: Conforme abaixo

Valor unitário de cada item do lote (em R\$): Conforme abaixo

Valor total do lote (em R\$): Conforme abaixo

Prazo de Entrega: Conforme Edital/Termo de Referência

Prazo de validade da Carta Proposta: 60 (sessenta) dias

Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Data: 12/05/2022

LOTE 01

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UNID. MEDIDA	QUANT.	MARCA	V. UNIT	VALOR TOTAL
1	CARTUCHO - ESPECIFICAÇÃO: CARTUCHO ORIGINAL PARA HP OFFICE. REF: 60 XL COLORIDO. CARTUCHO - ESPECIFICAÇÃO: CARTUCHO ORIGINAL PARA HP OFFICE. REF: 60 XL COLORIDO.	UND	15,00	Hp	104,90	1573,50
2	CARTUCHO - ESPECIFICAÇÃO: CARTUCHO ORIGINAL PARA HP OFFICE. REF: 60 XL PRETO. CARTUCHO - ESPECIFICAÇÃO: CARTUCHO ORIGINAL PARA HP OFFICE. REF: 60 XL PRETO.	UND	15,00	Hp	87,79	1316,85
3	CARTUCHO - ESPECIFICAÇÃO: CARTUCHO ORIGINAL PARA HP OFFICE. REF: 662 XL COLORIDO. CARTUCHO - ESPECIFICAÇÃO:	UND	15,00	Hp	60,97	914,55

Travessa Duque de Caxias, 982 - CEP: 62800-000 Centro - Aracati- CE(85)996517422
CGF: 07.013425-1

amrdistribuidoraeservicos@gmail.com



COMÉRCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE MERCADORIAS EM
GERAL CONTRUÇÃO E MANUTENÇÃO EM GERAL
LOCAÇÕES DIVERSAS

AMR SERVIÇOS E DISTRIBUIDORA
CNPJ: 43.185.142/0001-83
CGF: 07.031425-1



	CARTUCHO ORIGINAL PARA HP OFFICE. REF: 662 XL COLORIDO.					
4	CARTUCHO - ESPECIFICAÇÃO: CARTUCHO ORIGINAL PARA HP OFFICE. REF: 662 XL PRETO. CARTUCHO - ESPECIFICAÇÃO: CARTUCHO ORIGINAL PARA HP OFFICE. REF: 662 XL PRETO.	UND	15,00	Hp	74,27	1114,05
5	CARTUCHO - ESPECIFICAÇÃO: CARTUCHO ORIGINAL PARA HP OFFICE. REF: 901 COLORIDO. CARTUCHO - ESPECIFICAÇÃO: CARTUCHO ORIGINAL PARA HP OFFICE. REF: 901 COLORIDO.	UND	15,00	Hp	93,23	1398,45
6	CARTUCHO - ESPECIFICAÇÃO: CARTUCHO ORIGINAL PARA HP OFFICE. REF: 901 PRETO. CARTUCHO - ESPECIFICAÇÃO: CARTUCHO ORIGINAL PARA HP OFFICE. REF: 901 PRETO.	UND	15,00	Hp	67,60	1014,00
7	FITA PARA IMPRESSORA - ESPECIFICAÇÃO: FITA PARA IMPRESSORA ERC 09/22 ROXA (NYLON 04 MM X 0.208M) CÓDIGO: 222020004. FITA PARA IMPRESSORA - ESPECIFICAÇÃO: FITA PARA IMPRESSORA ERC 09/22 ROXA (NYLON 04 MM X 0.208M) CÓDIGO: 222020004.	UND	40,00	Colorprint	10,38	415,20
8	FITA PARA IMPRESSORA - ESPECIFICAÇÃO: FITA PARA IMPRESSORA FX 2190 EPS - S015335. FITA PARA IMPRESSORA - ESPECIFICAÇÃO: FITA PARA IMPRESSORA FX 2190 EPS - S015335.	UND	30,00	Epson	11,80	354,00
9	REFIL DE TINTA EPSON T544 T544120 AMARELO PARA L3150 L3110 70ML REFIL DE TINTA EPSON T544 T544120 AMARELO PARA L3150 L3110 70ML	UND	70,00	Epson	18,27	1278,90
10	REFIL DE TINTA EPSON T544 T544120 CIANO PARA L3150 L3110 70ML REFIL DE TINTA EPSON T544 T544120 CIANO PARA L3150 L3110 70ML	UND	70,00	Epson	14,67	1026,90
11	REFIL DE TINTA EPSON T544 T544120 MAGENTA PARA L3150 L3110 70ML REFIL DE TINTA EPSON T544 T544120 MAGENTA PARA L3150 L3110 70ML	UND	70,00	Epson	16,63	1164,10
12	REFIL DE TINTA EPSON T544 T544120 PRETO PARA L3150 L3110 127ML REFIL DE TINTA EPSON T544 T544120 PRETO PARA L3150 L3110 127ML	UND	120,00	Epson	29,67	3560,40

Travessa Duque de Caxias, 982 - CEP: 62800-000 Centro - Aracati- CE(85)996517422
CGF: 07.013425-1
amrdistribuidoraeservicos@gmail.com



COMÉRCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE MERCADORIAS EM
GERAL CONTRUÇÃO E MANUTENÇÃO EM GERAL
LOCAÇÕES DIVERSAS

AMR SERVIÇOS E DISTRIBUIDORA
CNPJ: 43.185.142/0001888-1
CGF: 07.031425-1



13	RIBBON DE CERA 110MM X 74M / PRETO – PARA IMPRESSORA ARGOX OS PLUS 214 USB PLUS RIBBON DE CERA 110MM X 74M / PRETO – PARA IMPRESSORA ARGOX OS PLUS 214 USB PLUS	UND	15,00	Todaytec	8,98	134,70
14	TONER COMPATÍVEL SANSUNG XPRESS M2022W / M 2022 / XPRESS 2022 -1 K TONER COMPATÍVEL SANSUNG XPRESS M2022W / M 2022 / XPRESS 2022 -1 K	UND	50,00	Sansung	115,50	5775,00
15	TONER HP J4660 TONER HP J4660	UND	20,00	Hp	89,30	1786,00
16	TONER HP LASERJET PRO COLOR M251NW - 131 A ORIGINAL – CF210A / COR: AMARELO TONER HP LASERJET PRO COLOR M251NW - 131 A ORIGINAL – CF210A / COR: AMARELO	UND	20,00	Hp	564,87	11297,40
17	TONER HP LASERJET PRO COLOR M251NW - 131 A ORIGINAL – CF210A / COR: AZUL TONER HP LASERJET PRO COLOR M251NW - 131 A ORIGINAL – CF210A / COR: AZUL	UND	20,00	Hp	601,47	12029,40
18	TONER HP LASERJET PRO COLOR M251NW - 131 A ORIGINAL – CF210A / COR: PRETO TONER HP LASERJET PRO COLOR M251NW - 131 A ORIGINAL – CF210A / COR: PRETO	UND	20,00	Hp	576,56	11531,20
19	TONER HP LASERJET PRO COLOR M251NW - 131 A ORIGINAL – CF210A / COR: VERMELHO TONER HP LASERJET PRO COLOR M251NW - 131 A ORIGINAL – CF210A / COR: VERMELHO	UND	20,00	Hp	592,21	11844,20
20	TONER PARA BROTHER DCP L5652DN TONER PARA BROTHER DCP L5652DN	UND	10,00	Brother	141,33	1413,30
21	TONER PARA IMPRESSORA ML 2165 TONER PARA IMPRESSORA ML 2165	UND	20,00	Premium/byqualy	293,14	5862,80
22	FITA BROTHER TZE-251 24MM PRETO/BRANCO FITA BROTHER TZE-251 24MM PRETO/BRANCO	UND	4,00	Brother	145,17	580,68
VALOR DO LOTE 1					77.385,58	

LOTE 02

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UNID. MEDIDA	QUANT.	MARCA	VALOR MÉDIO	VALOR TOTAL
------	-------------------	--------------	--------	-------	-------------	-------------

Travessa Duque de Caxias, 982 - CEP: 62800-000 Centro - Aracati- CE(85)996517422
CGF: 07.013425-1
amrdistribuidoraeservicos@gmail.com



COMÉRCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE MERCADORIAS EM
GERAL CONTRUÇÃO E MANUTENÇÃO EM GERAL
LOCAÇÕES DIVERSAS

AMR SERVIÇOS E DISTRIBUIDORA
CNPJ: 43.185.142/0001-83
CGF: 07.031425-1



1	CD-R – ESPECIFICAÇÃO: CD-R, MÍDIA DE GRAVAÇÃO COM CAPACIDADE DE: 52X 700MB 80MIN. CD-R – ESPECIFICAÇÃO: CD-R, MÍDIA DE GRAVAÇÃO COM CAPACIDADE DE: 52X 700MB 80MIN.	UND	5500,00	Elgin	2,24	12320,00
2	DVD-R – ESPECIFICAÇÃO: DVD-R, 4X, 4.7 GB 120 MIN. DVD-R – ESPECIFICAÇÃO: DVD-R, 4X, 4.7 GB 120 MIN.	UND	1100,00	Elgin	1,60	1760,00
3	HD SSD 240GB 500MB/S PARA LEITURA E 350MB/S PARA GRAVAÇÃO – 100X69,9X7MM 2,5 POL PARA USO EXTERNO E INTERNO SUGESTÕES DE MARCAS, SANDISK, ADATA, CRUCIAL OU SIMILAR	UND	60,00	Kingston	314,44	18866,40
4	KIT DE MOUSE E TECLADO COM FIO ESPECIFICAÇÃO: KIT MOUSE E TECLADO COM FIO, COM CONEXÃO USB	KIT	50,00	5+	40,45	2022,50
5	PEN DRIVE 64GB	UND	20,00	Multilaser	47,23	944,60
6	MOUSEPAD ERGONOMICO PARA MOUSE MOUSEPAD ERGONOMICO PARA MOUSE	UND	30,00	Click	4,60	138,00
7	CAIXA DE CABOS DE REDE FURUKAWA SOHOPLUS CAT6 OU CAT5 305M 24AWGX CMX PR23400187 CAIXA DE CABOS DE REDE FURUKAWA SOHOPLUS CAT6 OU CAT5 305M 24AWGX CMX PR23400187	CX	4,00	Furukawa	200,90	803,60
8	CONECTOR RJ45 CAT5E CONECTOR RJ45 CAT5E	UND	3000,00	Ydtech	0,27	810,00
9	TESTADOR DE CABO DE REDE E TELEFONE RJ11, RJ45 E RJ12 TESTADOR DE CABO DE REDE E TELEFONE RJ11, RJ45 E RJ12	UND	1,00	Cable test	155,05	155,05
10	CABO ELÉTRICO COM COMPLEMENTO PARA FORÇA, CABO DE FORÇA Y 3 PINOS COMPRIMENTO: 2 MT NOVO PADRÃO BRASILEIRO. CABO ELÉTRICO COM COMPLEMENTO PARA FORÇA, CABO DE FORÇA Y 3 PINOS COMPRIMENTO: 2 MT NOVO PADRÃO BRASILEIRO.	UND	30,00	MD9	19,86	595,80
11	CABO MONITOR CABO MONITOR VGA 1.8M, CARACTERÍSTICAS: - CABO COAXIAL QUE TRANSMITE SINAIS EM UMA FREQUÊNCIA ELEVADA, PAR TRANÇADO PARA ACOMODAR O CABO, FILTRO CONTRA DISTORÇÕES TÍPICAS DO PROLONGAMENTO DO CABO. DESEMPENHO DE SINAL	UND	25,00	MD9	10,30	257,50

Travessa Duque de Caxias, 982 - CEP: 62800-000 Centro - Aracati - CE (85)996517422
CGF: 07.013425-1

amrdistribuidoraeservicos@gmail.com



COMÉRCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE MERCADORIAS EM
GERAL CONTRUÇÃO E MANUTENÇÃO EM GERAL
LOCAÇÕES DIVERSAS

AMR SERVIÇOS E DISTRIBUIDORA
CNPJ: 43.185.142/0001-88
CGF: 07.031425-1



	EVITANDO INTERFERÊNCIAS – BLINDAGEM D					
12	CABO HDMI 2M, ESPECIFICAÇÕES: - PADRÃO HDMI 2.0 – OFERECER TODOS OS RECURSOS DO PADRÃO 1.4 – 18GBPS DE LARGURA DE BANDA – RESOLUÇÃO 4K EM 3D COM 60 QUADROS POR SEGUNDO – 32 CANAIS DE SOM. CABO HDMI 2M, ESPECIFICAÇÕES: - PADRÃO HDMI 2.0 – OFERECER TODOS OS RECURSOS DO PADRÃO 1.4 – 18GBPS DE LARGURA DE BANDA – RESOLUÇÃO 4K EM 3D COM 60 QUADROS POR SEGUNDO – 32 CANAIS DE SOM.	UND	25,00	MD9	20,17	504,25
13	FILTRO LINHA FILTRO LINHA, TENSÃO ALIMENTAÇÃO 127/220 V, POTÊNCIA MÁXIMA 1100-2200 VA, CORRENTE MÁXIMA 10 A, QUANTIDADE SAÍDA 4 TOMADAS 2P + T, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LED INDICATIVO DE FUNCIONAMENTO, PROTETOR CONTRA S, COMPRIMENTO CABO 1,5 M, NORMAS TÉCNICAS NBR 1	UND	15,00	Multilaser	18,54	278,10
14	ADAPTADOR DE TOMADA PADRÃO NOVO E ANTIGO “T” ADAPTADOR DE TOMADA PADRÃO NOVO E ANTIGO “T” 3 SAÍDAS DE 10ª/250V ACEITA O PLUG ANTIGO, 2 PINOS E O NOVO PADRÃO 3 PINOS COM ESTE ADAPTADOR PODEM SER LIGADOS ATÉ 3 APARALHOS SIMULTANEAMENTE NA MESMA TOMADA ELÉTRICA ACEITA O PINO PADRÃO ANTIGO E O PADÃO NOV	UND	23,00	Complete Store	4,27	98,21
15	CONECTOR TIPO MACHO, APLICAÇÃO CABO DE REDE, CATEGORIA 5E, PADRÃO RJ45, CAIXA COM 100 UNIDADES. CONECTOR TIPO MACHO, APLICAÇÃO CABO DE REDE, CATEGORIA 5E, PADRÃO RJ45, CAIXA COM 100 UNIDADES.	CX	11,00	Exbom	34,43	378,73
16	CONECTOR TIPO MACHO, APLICAÇÃO CABO DE REDE, CATEGORIA 6, PADRÃO RJ45, CAIXA COM 100 UNIDADES DE CONECTOR TIPO MACHO, APLICAÇÃO CABO DE REDE, CATEGORIA 6, PADRÃO RJ45, CAIXA COM 100 UNIDADES DE	CX	11,00	Exbom	43,33	476,63

Travessa Duque de Caxias, 982 - CEP: 62800-000 Centro - Aracati- CE(85)996517422
CGF: 07.013425-1
amrdistribuidoraeservicos@gmail.com



COMÉRCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE MERCADORIAS EM
GERAL CONTRUÇÃO E MANUTENÇÃO EM GERAL
LOCAÇÕES DIVERSAS

AMR SERVIÇOS E DISTRIBUIDORA
CNPJ: 43.185.142/0001-85
CGF: 07.031425-1



17	CONECTOR FÊMEA RJ45 CAT5E CONECTOR FÊMEA RJ45 CAT5E – CORPO EM TERMOPLÁSTICO DE ALTO IMPACTO NÃO PROPAGANTE À CHAMA; - TERMINAIS DE CONEXÃO EM BRONZE FOSFOROSO ESTANHADO, PADRÃO 110 IDC, PARA CONDUTORES DE 22 A 26 AWG; - DISPONÍVEL EM PINAGEM T568A/B; - FORNECIDO NA COR BRANCA;	UND	80,00	Exbom	11,93	954,40
18	CONECTOR FÊMEA RJ45 CAT6 CONECTOR FÊMEA RJ45 CAT6 – CORPO EM TERMOPLÁSTICO DE ALTO IMPACTO NÃO PROPAGANTE À CHAMA; - TERMINAIS DE CONEXÃO EM BRONZE FOSFOROSO ESTANHADO, PADRÃO 110 IDC, PARA CONDUTORES DE 22 A 26 AWG; - DISPONÍVEL EM PINAGEM T568A/B; - FORNECIDO NA COR BRANCA;	UND	80,00	Exbom	25,81	2064,80
19	TESTADOR – MULTITOC DE CABO E CONECTORES RJ45, BATERIA 9 V, APLICAÇÃO TESTADOR DE CABOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS C/LED'S INDICADORES LOCAL/DEFEITO E CONEXÕES INTERNAS TESTADOR – MULTITOC DE CABO E CONECTORES RJ45, BATERIA 9 V, APLICAÇÃO TESTADOR DE CABOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS C/LED'S INDICADORES LOCAL/DEFEITO E CONEXÕES INTERNAS	UND	3,00	Cable test	140,52	421,56
20	PASTA TÉRMICA A BASE DE PRATA EM SERINGA 3,5G AS535G PASTA TÉRMICA A BASE DE PRATA EM SERINGA 3,5G AS535G – PERFORMANCE: DE 3 A 12 GRAUS CENTÍGRADOS A MENOS NA TEMPERATURA DO PROCESSADOR EM CARGA TOTAL FULL LOAD TÉRMICOS CONVENCIONAIS – FORMULA SEM CONDUTIVIDADE ELÉTRICA – APLICAÇÃO: RE	UND	10,00	Dex	34,93	349,30
21	MEMÓRIA RAM 8GB 1333MHZ DDR3 FREQUÊNCIA: 1333MHZ PINAGEM: 240PIN CAPACIDADE: 8GB LATÊNCIA: 9 TIMING: 9876 TENSÃO: 15V	UND	30,00	Yongxinsheng	244,38	7331,40
22	MEMÓRIA RAM 4GB 1333MHZ DDR3 FREQUÊNCIA: 1333MHZ PINAGEM: 240PIN CAPACIDADE: 4GB 1 X 4GB LATÊNCIA: 9 TIMING: 9876 TENSÃO: 15V	UND	25,00	Yongxinsheng	160,33	4008,25

Travessa Duque de Caxias, 982 - CEP: 62800-000 Centro - Aracati- CE(85)996517422
CGF: 07.013425-1

amrdistribuidoraeservicos@gmail.com



COMÉRCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE MERCADORIAS EM
GERALCONTRUÇÃO E MANUTENÇÃO EM GERAL
LOCAÇÕES DIVERSAS

AMR SERVIÇOS E DISTRIBUIDORA
CNPJ: 43.185.142/0001-83
CGF: 07.031425-1



23	ALICATE DE CRIMPAR RJ-45 CAT5/ CAT6 C/ CATRACA PROF FURUKAWA ALICATE DE CRIMPAR RJ-45 CAT5/ CAT6 C/ CATRACA PROF FURUKAWA	UND	3,00	Hyx	54,91	164,73
24	FITA ISOLANTE PRETA 20 METROS – FABRICADA EM PVC ANTI-CHAMAS, COM ÓTIMA ELASTICIDADE E RESISTÊNCIA, 19 MM X 20 M (COMPRIMENTO) X 0,13 MM ESPESSURAFITA ISOLANTE PRETA 20 METROS – FABRICADA EM PVC ANTI- CHAMAS, COM ÓTIMA ELASTICIDADE E RESISTÊNCIA, 19 MM X 20 M (COMPRIMENTO) X 0,13 MM ESPESSURA	UND	13,00	Famec	3,67	47,71
25	PASSA FIO FRISADO DE POLIPROPILENO 20 METROS – METRAGEM POR EMBALAGEM: 20M, TONALIDADE: CINZA, TIPO DE MATERIAL: AÇO E POLIPROPILENO PASSA FIO FRISADO DE POLIPROPILENO 20 METROS – METRAGEM POR EMBALAGEM: 20M, TONALIDADE: CINZA, TIPO DE MATERIAL: AÇO E POLIPROPILENO	UND	12,00	Megatron	15,13	181,56
26	ALICATE DECAPADOR AJUSTÁVEL PARA CABO REDE – ALICATE 2 EM 1, CORTADOR E DECAPADOR, FÁCIL O AJUSTE DOS CABOS A SEREM DESENCAPADOS, IDEAL PARA CABOS DE REDE UTP ALICATE DECAPADOR AJUSTÁVEL PARA CABO REDE – ALICATE 2 EM 1, CORTADOR E DECAPADOR, FÁCIL O AJUSTE DOS CABOS A SEREM DESENCAPADOS, IDEAL PARA CABOS DE REDE UTP	UND	3,00	Lartec magazine	67,54	202,62
27	ORGANIZADOR DE FIOS E CABOS ESPIRAL 3/4 5MT PRETO ORGANIZADOR DE FIOS E CABOS ESPIRAL 3/4 5MT PRETO – FABRICADO EM POLIETILENO E FLEXÍVEL, QUE ACOMPANHARÁ QUALQUER POSIÇÃO QUE O FEIXE (CHICOTE) SE DESTINE. TEMPERATURA DE TRABALHO: DE - 140°C Á 80°C. INFORMAÇÕES: MEDIDA: 3/4 DIAMETRO: INTERNO 17 MM – EXTER	UND	25,00	Fiosbrasil	21,87	546,75

Travessa Duque de Caxias, 982 - CEP: 62800-000Centro - Aracati- CE(85)996517422
CGF: 07.013425-1

amrdistribuidoraeservicos@gmail.com



COMÉRCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE MERCADORIAS EM
GERAL CONTRUÇÃO E MANUTENÇÃO EM GERAL
LOCAÇÕES DIVERSAS

AMR SERVIÇOS E DISTRIBUIDORA
CNPJ: 43.185.142/0001-83
CGF: 07.031425-1



28	ADAPTADOR USB MINI WIRELESS TP-LINK ARCHER T3U AC1300 ADAPTADOR USB MINI WIRELESS TP-LINK ARCHER T3U AC1300 – AC1300 (400 MPBS NA BANDA DE 2,4 GHZ E 867 MBPS NA BANDA DE 5 GHZ) VELOCIDADE SEM FIO DA PRÓXIMA GERAÇÃO DE WI-FI – 802.11AC DUAL BAND WIRELESS – BANDA DE 2,4 GHZ E 5 GHZ, SISTEMA OPERACIONAIS SUPORT	UND	15,00	Comfast	27,43	411,45
29	FONTE ATX – POTENCIA REAL 300W, PADRÃO ATX 20+4 PINOS, 2 CONECTORES SATA E ENTRADA AC: 115/230V CHAVEADO MANUALMENTE FONTE ATX – POTENCIA REAL 300W, PADRÃO ATX 20+4 PINOS, 2 CONECTORES SATA E ENTRADA AC: 115/230V CHAVEADO MANUALMENTE	UND	15,00	Aerocool	165,08	2476,20
30	PATCH CORD U/UTP GIGALAN CAT.6 – CM – T568A/B – 1M – AZUL PATCH CORD U/UTP GIGALAN CAT.6 – CM – T568A/B – 1M – AZUL	UND	20,00	Furukawa	12,30	246,00
31	ABRAÇADEIRA DE NYLON RESISTENTE AO SOL (UV) 340 X 4,8 MM PRETA PACOTE C/ 100 UNIDADES ABRAÇADEIRA DE NYLON RESISTENTE AO SOL (UV) 340 X 4,8 MM PRETA PACOTE C/ 100 UNIDADES	PCT	6,00	Foxlux	19,33	115,98
32	ABRAÇADEIRA DE NYLON RESISTENTE AO SOL UV PRETA 209 X 2,5 MM PRETAPACOTE C/ 100 UNIDADES ABRAÇADEIRA DE NYLON RESISTENTE AO SOL UV PRETA 209 X 2,5 MM PRETAPACOTE C/ 100 UNIDADES	PCT	12,00	Foxlux	20,79	249,48
33	HD 1TB HD 1TB, 35', SATA, CAPACIDADE: 1TB – INTERFACE: SATA 60GB/S – CACHE: 64 MB	UND	6,00	Wd	300,00	1800,00
34	HD INTERNO 500 GB, 35, SATA, INTERFACE: SATA 60GB/S – CACHE: 64 MB HD INTERNO 500 GB, 35', SATA, INTERFACE: SATA 60GB/S – CACHE: 64 MB	UND	25,00	Wd	334,00	8350,00
35	SCANNER 80 PPM / 160 IPM – CICLO DIÁRIO 10000 PÁGINAS SCANNER – 80 PPM / 160 IPM – CICLO DIÁRIO 10000 PÁGINAS	UND	4,00	Epson	2239,33	8957,32
36	CHAVE DE FENDA PARA TESTE ELETRICO CHAVE DE FENDA PARA TESTE ELETRICO	UND	3,00	Foxlux	5,56	16,68

Travessa Duque de Caxias, 982 - CEP: 62800-000 Centro - Aracati- CE(85)996517422
CGF: 07.013425-1

amrdistribuidoraeservicos@gmail.com



COMÉRCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE MERCADORIAS EM
GERAL CONSTRUÇÃO E MANUTENÇÃO EM GERAL
LOCAÇÕES DIVERSAS

AMR SERVIÇOS E DISTRIBUIDORA
CNPJ: 43.185.142/0001-83
CGF: 07.031425-1



37	LIMPA CONTATOS SPRAY LIMPA CONTATOS SPRAY	UND	5,00	Orbi	21,37	106,85
38	MULTÍMETRO DIGITAL MULTÍMETRO DIGITAL	UND	3,00	Briwax	202,00	606,00
39	TERMO-HIGRÔMETRO DIGITAL TEMPERATURA INTERNA/ EXTERNA TERMO-HIGRÔMETRO DIGITAL TEMPERATURA INTERNA/ EXTERNA	UND	7,00	Underbody	94,08	658,56
VALOR DO LOTE 2					80.676,97	

LOTE 03

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UNID. MEDIDA	QUANT.	MARCA	V. UNIT	VALOR TOTAL
1	COMPUTADOR COMPLETO INTEL CORE I5 9ª GERAÇÃO COMPUTADOR COMPLETO INTEL CORE I5 9ª GERAÇÃO 8GB SSD 240GB WIFI PLACA DE VIDEO INTEGRADA MONITOR 22.5" LED HDMI	UND	30,00	Digital corp	2649,40	79482,00
2	DESKTOP INTEL I7 10700K 8GB DDR4 (2X4GB), SSD 240 GB PLACA DE VIDEO DEDICADA 12GB C/MONITOR 24,5" LED 120HZ DESKTOP INTEL I7 10700K 8GB DDR4 (2X4GB), SSD 240 GB PLACA DE VIDEO DEDICADA 12GB C/MONITOR 24,5" LED 120HZ	UND	5,00	Digital corp	3508,76	17543,80
VALOR DO LOTE 3					97.025,80	

LOTE 04

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UNID. MEDIDA	QUANT.	MARCA	V. UNIT	VALOR TOTAL
1	NOBREAK 1500VA/825W, BIVOLT, ENTRADA 115V SAIDA NOBREAK APC BACKUPS 1500VA/825W, BIVOLT, ENTRADA 115V SAIDA	UND	15,00	Sms	1314,00	19710,00
2	BATERIA CR2032 3V LITHIUM BATERIA CR2032 3V LITHIUM	UND	70,00	Rayovac	1,37	95,90
3	HD EXTERNO - DISCO RÍGIDO REMOVÍVEL USB, CAPACIDADE MEMÓRIA 8TB, VELOCIDADE TRANSFERÊNCIA 3.0, INTERFACE SERIAL ATA (SATA), APLICAÇÃO MICROCOMPUTADOR, VELOCIDADE 7.200 RPM. HD EXTERNO - DISCO RÍGIDO REMOVÍVEL USB, CAPACIDADE MEMÓRIA 8TB, VELOCIDADE TRANSFERÊNCIA 3.0, INTERFACE SERIAL ATA (SATA), APLICAÇÃO	UND	3,00	Mobile storage	1718,17	5154,51

Travessa Duque de Caxias, 982 - CEP: 62800-000 Centro - Aracati - CE (85) 996517422
CGF: 07.013425-1
amrdistribuidoraeservicos@gmail.com



COMÉRCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE MERCADORIAS EM
GERAL CONTRUÇÃO E MANUTENÇÃO EM GERAL
LOCAÇÕES DIVERSAS

AMR SERVIÇOS E DISTRIBUIDORA
CNPJ: 43.185.142/0001-83
CGF: 07.031425-1



	MICROCOMPUTADOR, VELOCIDADE 7.200 RPM.					
4	IMPRESSORA TÉRMICA NÃO FISCAL EPSON TM T20 USB OU SIMILAR IMPRESSORA TÉRMICA NÃO FISCAL EPSON TM T20 USB OU SIMILAR	UND	7,00	Golden yata	766,22	5363,54
5	NOBREAK SENOIDAL ONLINE DUPLA CONVERSAO SMS 23662 MIRAGE 3000VA / 2400W ENTRADA E SAÍDA 220V/ OU SIMILAR NOBREAK SENOIDAL ONLINE DUPLA CONVERSAO SMS 23662 MIRAGE 3000VA / 2400W ENTRADA E SAÍDA 220V/ OU SIMILAR	UND	2,00	Sms	3220,18	6440,36
6	TRIPÉ ALTURA 2,1M AJUSTAVEL COM ILUMINAÇÃO EM LED RING LIGH PARA CELULAR TRIPÉ ALTURA 2,1M AJUSTAVEL COM ILUMINAÇÃO EM LED RING LIGH PARA CELULAR	UND	2,00	Gsmcell	273,67	547,34
7	MICROFONE SEM FIO DE LAPELA USB SAMSON XPD2 LAVALIER MICROFONE SEM FIO DE LAPELA USB SAMSON XPD2 LAVALIER	UND	5,00	Vokal	262,67	1313,35
8	CAIXA DE SOM ATIVA BLUETOOTH 2 VIAS 1000 WATTS CAIXA DE SOM BLUETOOTH 2 VIAS 1000 WATTS	UND	1,00	Mondial	807,96	807,96
9	MICROFONE SEM FIO DUPLO MÃO LYCO UH02MM UHF OU SIMILAR MICROFONE SEM FIO DUPLO MÃO LYCO UH02MM UHF OU SIMILAR	UND	1,00	Vokal	447,67	447,67
10	WEBCAM FULL HD	UND	5,00	Multitrust	111,33	556,65
11	WEBCAM, USB MICROFONE EMBUTIDO CÂMERA HD 720 P COMPUTADOR WEBCAM, USB MICROFONE EMBUTIDO CÂMERA HD 720 P COMPUTADOR	UND	15,00	Multitrust	230,00	3450,00
12	FRAGMENTADORA DE PAPEL	UND	4,00	Multilaser	702,04	2808,16
13	HD EXTERNO - DISCO RIGIDO REMOVIVEL USB, CAPACIDADE 2TB HD EXTERNO - DISCO RIGIDO REMOVIVEL USB, CAPACIDADE 2TB	UND	20,00	Mobile storage	552,24	11044,80
14	CAMERA FOTOGRAFICA DIGITAL CAMERA FOTOGRAFICA DIGITAL PRO 24MP COM FORMATO DX E PROCESSADOR DE IMAGEM EXPEED 4, A D3500 SENSIBILIDADE NATIVA DE ISO 100-25600 DISPARO CONTÍNUO DE 5 QPS TAXA DE GRAVAÇÃO DE VÍDEO FULL HD 1080P A 60 FPS	UND	1,00	Domary	886,00	886,00
15	BATERIA SELADA PARA NOBREAK VRLA 9AH 12V BATERIA SELADA PARA NOBREAK VRLA 9AH 12V	UND	55,00	Weg	286,33	15748,15

Travessa Duque de Caxias, 982 - CEP: 62800-000 Centro - Aracati- CE(85)996517422
CGF: 07.013425-1

amrdistribuidoraeservicos@gmail.com



COMÉRCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE MERCADORIAS EM
GERAL CONTRUÇÃO E MANUTENÇÃO EM GERAL
LOCAÇÕES DIVERSAS

AMR SERVIÇOS E DISTRIBUIDORA
CNPJ: 43.185.142/0001-83
CGF: 07.031425-1



16	CABO DISPLAYPORT MACHO X MACHO 1.4 HBR 8K COM TRAVA, PRETO, 1.8 M CABO DISPLAYPORT MACHO X MACHO 1.4 HBR 8K COM TRAVA, PRETO, 1.8 M	UND	10,00	Displayport	80,73	807,30
VALOR DO LOTE 4					75.181,69	

LOTE 05

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UNID. MEDIDA	QUANT.	MARCA	V. UNIT	VALOR TOTAL
1	ROUTERBOARD WIFI L5	UND	2,00	Mikrotik	513,00	1026,00
2	ROTEADOR WIFI 6 802.11AX GIGABITE ROTEADOR WIFI 6 802.11AX GIGABITE	UND	4,00	Multilaser	557,85	2231,40
3	PATCH CORD U/UTP GIGALAN CAT.6 - CM - T568A/B - 1M - VERMELHO PATCH CORD U/UTP GIGALAN CAT.6 - CM - T568A/B - 1M - VERMELHO	UND	20,00	PlusCable	46,13	922,60
4	SWITCH GERENCIÁVEL 24 PORTAS GIGABIT SG 2404 MR L2+ INTELBRAS IPV6 SWITCH GERENCIÁVEL 24 PORTAS GIGABIT SG 2404 MR L2+ INTELBRAS IPV6 - PROTEÇÃO CONTRA ATAQUE DDOS, SUPORTE PARA INSTALAÇÃO EM RACK PADRÃO EIA 19" (1 U DE ALTURA), MANUAL E INTERFACE DE GERENCIAMENTO EM PORTUGUÊS	UND	3,00	Tp-link	1536,46	4609,38
5	ROTEADOR WIFI 6 6 3000 MBPS ROTEADOR WIFI 6 6 3000 MBPS	UND	4,00	Multilaser	525,52	2102,08
6	HUB UH 700 USB 30 7 PORTA HUB UH 700 USB 30 7 PORTAS	UND	5,00	Tp-link	51,93	259,65
7	SWITCH GIGABIT 5 PORTAS 10/100/1000MBPS SWITCH GIGABIT 5 PORTAS 10/100/1000MBPS	UND	5,00	Tp-link	162,56	812,80
VALOR DO LOTE 5					11.963,91	

LOTE 06

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UNID. MEDIDA	QUANT.	MARCA	V. UNIT	VALOR TOTAL
1	NOTEBOOK PROCESSADOR INTEL CORE I5 10ª GERAÇÃO, 8GB RAM DDR4, SSD 240GB, WINDOWS 10, TELA 15,6' POLEGADAS, PLACA DE REDE RJ45 10/1000MBS, PLACA DE REDE WIRELESS E CARREGADOR BIVOLT. NOTEBOOK PROCESSADOR INTEL CORE I5 10ª GERAÇÃO, 8GB RAM DDR4, SSD 240GB, WINDOWS 10, TELA 15,6' POLEGADAS, PLACA DE REDE RJ45	UND	6,00	Samsung	4415,83	26494,98

Travessa Duque de Caxias, 982 - CEP: 62800-000 Centro - Aracati- CE(85)996517422
CGF: 07.013425-1
amrdistribuidoraeservicos@gmail.com



COMÉRCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE MERCADORIAS EM
GERAL CONTRUÇÃO E MANUTENÇÃO EM GERAL
LOCAÇÕES DIVERSAS

AMR SERVIÇOS E DISTRIBUIDORA
CNPJ: 43.185.142/0001-83
CGF: 07.031425-1



	10/1000MBS, PLACA DE REDE WIRELESS E CARREGADOR BIVOLT.					
2	NOTEBOOK PROCESSADOR INTEL CORE I7 12700, 8GB RAM DDR4, SSD 240GB, WINDOWS 10, TELA 15,6' POLEGADAS, PLACA DE REDE RJ45 10/1000MBS, PLACA DE REDE WIRELESS E CARREGADOR BIVOLT. NOTEBOOK PROCESSADOR INTEL CORE I7 12700, 8GB RAM DDR4, SSD 240GB, WINDOWS 10, TELA 15,6' POLEGADAS, PLACA DE REDE RJ45 10/1000MBS, PLACA DE REDE WIRELESS E CARREGADOR BIVOLT.	UND	1,00	Samsung	3701,30	3701,30
VALOR DO LOTE 6					30.196,28	

LOTE 07

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UNID. MEDIDA	QUANT.	MARCA	V. UNIT	VALOR TOTAL
1	MONITOR WIDESCREEEN 20M37AAB PARA PC LED WIDESCREEEN 23,5", RESOLUÇÃO 1920X108060HZ, FORTATO DA TELA WIDESCREEEN, TAMANHO DA TELA 23,5' POLEGADAS MONITOR WIDESCREEEN 20M37AAB PARA PC LED WIDESCREEEN 23,5", RESOLUÇÃO 1920X108060HZ, FORTATO DA TELA WIDESCREEEN, TAMANHO DA TELA 23,5' POLEGADAS	UND	13,00	Hq	853,33	11093,29
2	SMART TV 43" LED USB/WIFI/HDMI SMART TV 43" LED USB/WIFI/HDMI	UND	4,00	Tcl	1763,32	7053,28
3	MONITOR PORTÁTIL LED 15.6 TOUCH, FULL HD, IPS, USB-C, MICRO HDMI ZENSCREEN TOUCH MB16AMT MONITOR PORTÁTIL LED 15.6 TOUCH, FULL HD, IPS, USB-C, MICRO HDMI ZENSCREEN TOUCH MB16AMT	UND	3,00	Hq	2258,29	6774,87
VALOR DO LOTE 7					24.921,44	

A PROPOSTA TEM UM VALOR TOTAL DE **R\$ 397.351,67** (trezentos e noventa e sete mil, trezentos e cinquenta e um reais e sessenta e sete centavos)

Declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro;

Declara de que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declara sob as penalidades cabíveis, que é microempresa ou empresa de pequeno porte nos termos da legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no §4 do artigo 3º da Lei Complementar nº 123/06

PRAZO DE VALIDADE DESTA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias contados a partir da data da apresentação desta

Travessa Duque de Caxias, 982 - CEP: 62800-000 Centro - Aracati- CE(85)996517422
CGF: 07.013425-1
amrdistribuidoraeservicos@gmail.com



COMÉRCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE MERCADORIAS EM
GERAL CONTRUÇÃO E MANUTENÇÃO EM GERAL
LOCAÇÕES DIVERSAS

AMR SERVIÇOS E DISTRIBUIDORA
CNPJ: 43.185.142/0001-83
CGF: 07.031425-1



proposta, sendo considerado prorrogado automaticamente este prazo, por iguais e sucessivos períodos até o término do processamento da respectiva licitação.

DADOS BANCÁRIOS:

Banco: Bradesco

Agencia: 0685-8

Conta Corrente: 00040952-9

Aracati-CE, 12 de maio de 2022.

Paulo Klen Sousa Silva
Proprietário
CPF: 731.290.463-72

PAULO KLEN SOUSA
SILVA:73129046372

Assinado de forma digital por PAULO
KLEN SOUSA SILVA:73129046372
Dados: 2022.05.12 11:36:39 -03'00'

Travessa Duque de Caxias, 982 - CEP: 62800-000 Centro - Aracati- CE(85)996517422
CGF: 07.013425-1
amrdistribuidoraeservicos@gmail.com